

QUICHE LORRAINE
CARREFOUR CLASSIC®
400 g : 2,70€. Soit 6,75€ le kg.
Les 2 : 4,59€. Soit 5,74€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -30%
SOIT LE DEUXIÈME : **1,89€**

BON PLAN

9,99€

CHEESEBURGER CHARAL
6 x 140 g soit 840 g.
Soit 11,90€ le kg.

6 CHEESE BURGERS
Bonne exception en matière de viande.

I MATCHEEZ OFFERT
pour l'achat d'1 produit

RISOTTO AU POULET
MARIE
Risotto poulet champignons à la crème ou poulet rôti & pommes de terre.
900 g : 4,90€. Soit 5,45€ le kg. Les 2 : 7,35€. Soit 4,09€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%
SOIT LE DEUXIÈME : **2,45€**

PRIX CHOC

6,99€

COQUILLES SAINT-JACQUES TIPIAK
À la bretonne ou à la normande
Prix choc : 5 x 90 g soit 450 g.
Soit 15,54€ le kg.

5 Coquilles Saint-Jacques à la Bretonne
PRIX CHOC

I MATCHEEZ OFFERT
pour l'achat d'1 produit

4 NAANS FROMAGE
DELIS WORLD
300g

LE 2^{ÈME} À -50%
SOIT LE DEUXIÈME : **2,49€**

NAANS AU FROMAGE DELIS WORLD
x 4 soit 300 g : 4,99€.
Soit 16,64€ le kg. Les 2 : 7,48€. Soit 12,47€ le kg.

Brandade de Morue
TIPIAK
Pâtisseries

BON PLAN

3,90€

BRANDADE DE MORUE MSC TIPIAK
450 g. Soit 8,67€ le kg.

I MATCHEEZ OFFERT
pour l'achat d'1 produit

REMISE IMMÉDIATE

3,99€

PAELLA ROYALE CARREFOUR SENSATION
1 kg. Remise immédiate en caisse de 0,26€, soit 4,25€ - 0,26€ = 3,99€.

PAELLA ROYALE

HACHIS PARMENTIER
CARREFOUR CLASSIC®

20% DE REMISE IMMÉDIATE

3,99€

HACHIS PARMENTIER CARREFOUR CLASSIC®
1 kg. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€.

BOULETTES AU BOEUF
CARREFOUR CLASSIC®

15% DE REMISE IMMÉDIATE

BOULETTES AU BOEUF CARREFOUR CLASSIC®
15% MG. 900 g. Remise immédiate en caisse de 1,41€, soit 8,40€ - 1,41€ = 6,99€. Soit 7,77€ le kg.

SOIT : 6,99€

COCKTAIL DE FRUITS DE MER
CARREFOUR CLASSIC®

20% DE REMISE IMMÉDIATE

COCKTAIL DE FRUITS DE MER CARREFOUR CLASSIC®
500 g. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 7,98€ le kg.

SOIT : 3,99€

BROCOLIS EN FLEURETTES
CARREFOUR CLASSIC®

LE 2^{ÈME} À -30%

BROCOLIS EN FLEURETTES CARREFOUR CLASSIC®
900 g : 1,99€. Soit 2,22€ le kg. Les 2 : 3,38€. Soit 1,88€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,39€

LÉGUMES AU FOUR
FINDUS

34% DE REMISE IMMÉDIATE

LÉGUMES AU FOUR FINDUS
Mélange jardin ou provençal. 650 g. Remise immédiate en caisse de 1,28€, soit 3,75€ - 1,28€ = 2,47€. Soit 3,80€ le kg.

SOIT : 2,47€

LE 2^{ÈME} À -60%

BÂTONNETS GLACÉS CÔTE D'OR
Vanilles assorties. x 4. À partir de 260 g : 4,45€. Soit jusqu'à 17,12€ le kg. Les 2 : 6,23€. Soit jusqu'à 11,99€ le kg. Également disponible bâtonnets glacés Milka x4

SOIT LE DEUXIÈME : 1,78€

CÔTE D'OR
L'ORIGINAL VANILLE CHOCOLAT

GLACE VANILLE
CHOCOLAT & NOISETTES

I MATCHEEZ OFFERT
pour l'achat de 2 produits

CEUR MERINGUE
CARREFOUR EXTRA

LE 2^{ÈME} À -30%

CEUR MERINGUE CARREFOUR EXTRA
Vanille. x 4 soit 300 g : 2,99€. Soit 9,97€ le kg. Les 2 : 5,08€. Soit 8,47€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : 2,09€

SNICKERS
ICE CREAM

LE 2^{ÈME} À -50%

BARRES GLACÉES SNICKERS
Ou Mars. Format familial x 12. À partir de 480 g : 4,99€. Soit jusqu'à 10,40€ le kg. Les 2 : 7,48€. Soit jusqu'à 7,80€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME : 2,49€

(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matcheez à collectionner Les gourmands sur les routes de France.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR